
開　札　結　果　表

令和7年6月5日 執行 1件 
1

契約日から　令和 9年 3月 26日 

入札（開札）の場所 
最低制限基本価格(税抜) －

－ ランダム係数 －
落 札 業 者 名 

№ 第1回入札額(税抜) 第2回入札額(税抜) 備 考 
1 ―　 辞退
2 ―　 辞退
3 1,286,000,000円
4 1,160,000,000円 落札

期　　　　間 限り
場　　　　所 鵤　地内

入札（開札）日時 令和7年6月5日 13時15分 役場　議会棟2階　常任委員会室

入札に付した事項 太子町立文化会館・歴史資料館建物維持改修工事
入札の方法 一般競争入札【電子・制限付】
概　　　　要 特定天井・建物維持改修工事一式

上林建設（株）
入 札 業 者 名 

（株）進藤組
平錦建設（株）
（株）赤鹿建設
上林建設（株）

予定価格(税込) 1,599,400,000円
最低制限価格(税込)

契約金額(税込) 1,276,000,000円

1


